FEDERACIIN GALEGA
OE ATLETISMO

: Real Federacidn
Espaiiola de Atletismo

XXVI GRAN PREMIO CANTONES DE A CORUNA
X Challenge Mundial de Marcha
9 de Junio de 2012

20 km Mujeres / Women
CLASIFICACION GENERAL / GENERAL CLASIFICATION

'uesto Dorsal

1 102
2 106
3 101
4 109
5 108
6 123
7 122
8 129
9 120
10 112
11 103
12 105
13 114
14 113
15 118
16 127
17 128
18 125
19 119
20 116
21 124
22 126

104

Nombre

LIU Hong

Beatriz PASCUAL
Maria VASCO

Julia TAKACS

Sabine KRANTZ
Eleonora Anna GIORGI
Laura REYNOLDS
Sandra Lorena ARENAS
Sandra VIVIANA GALVIS
M? Jose POVES

SUN Huanhuan

Johana JACKSON
Ainhoa PINEDO

Lorena LUACES
Raquel GONZALEZ
Ménica EQUIHUA SOLORZANO
Rosalia ORTIZ CRUZ
Paola PEREZ

Rei INOUE

Sara ALONSO

Daniela CARDOSO
Gabriela CORNEJO
DING Huiquin

Tiempo
:27:32
:29:53
:30:05
:30:37
:30:57
:31:18
:32:34
:32:36
:33:24
:34:45
:35:22
:35:25
:35:28
:35:39
:36:32
:37:56
:40:13
:42:29
:43:42
:44:56
:46:12
:47:17
DQ230.6a
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Ao Club / Pais
1987 R.P.CHINA
1982 ESPANA
1975 ESPANA
1989 ESPANA
1981 ALEMANIA
1989 ITALIA
1989 IRLANDA
1993 COLOMBIA
1986 COLOMBIA
1978 ESPANA
1990 R.P.CHINA

1985 GRAN BRETANA

1983 ESPANA
1984 ESPANA
1989 ESPANA
1982 MEXICO
1987 MEXICO
1989 ECUADOR
1991 JAPON
1991 ESPANA
1991 PORTUGAL
1989 ECUADOR
1990 R.P.CHINA
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FEDERACIGN GALEGA Real Federacidn
DE ATLETISMO Espaiiola de Atletismo

XXVI GRAN PREMIO CANTONES DE A CORUNA
X Challenge Mundial de Marcha
9 de Junio de 2012
20 km Mujeres / Women

CLASIFICACION GENERAL / GENERAL CLASIFICATION

'‘uesto Dorsal Nombre Tiempo Ao Club / Pais
0:00:00
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